
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacji i dworców, którymi właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Luboń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Luboń, 

udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w § 1 zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta  Luboń nr XXXVI/277/2021 z dnia  28 października 2021 r.w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Luboń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Teresa Zygmanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6963



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/110/2025 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 25 września 2025 r. 

Lista przystanków na terenie Miasta Luboń 

 nazwa przystanku KOD Ulica 

1. Luboń/Dębiecka LUDEB01 Armii Poznań 

2. Luboń/Dębiecka LUDEB02 Armii Poznań 

3. Luboń/Zespół Szkół LUZSK01 Armii Poznań 

4. Luboń/Zespół Szkół LUZSK02 Armii Poznań 

5. Luboń/Zespół Szkół LUZSK03 Dąbrowskiego 

6. Luboń/Zespół Szkół LUZSK04 Dąbrowskiego 

7. Luboń/Rzeczna LURZE01 3 maja 

8. Luboń/Rzeczna LURZE02 3 maja 

9. Luboń/Strumykowa LUSRY01 3 maja 

10. Luboń/Strumykowa LUSRY02 3 maja 

11. Luboń/Ratajskiego LURAT01 Armii Poznań 

12. Luboń/Ratajskiego LURAT02 Armii Poznań 

13. Luboń/Park Przemysłowy LUPPR01 Armii Poznań 

14. Luboń/Park Siewcy LUPSI01 Armii Poznań 

15. Luboń/Park Siewcy LUPSI01 Armii Poznań 

16. Luboń/Rutkiewicz LURUT01 Armii Poznań 

17. Luboń/Rutkiewicz LURUT02 Armii Poznań 

18. Luboń/Lasek LULAS01 Armii Poznań 

19. Luboń/Lasek LULAS02 Armii Poznań 

20. Luboń/Factory Outlet LUFAO01 Dębiecka 

21. Luboń/Factory Outlet LUFAO02 Dębiecka 

22. Luboń/Przemysłowa LUPRZ03 Niepodległości 

23. Luboń/Przemysłowa LUPRZ04 Niepodległości 

24. Luboń/Niepodległości LUNIE02 Powstańców Wielkopolskich 

25. Luboń/Niepodległości LUNIE01 Powstańców Wielkopolskich 

26. Luboń/Puszkina LUPSZ01 Żabikowska 

27. Luboń/Puszkina LUPSZ02 Żabikowska 

28. Luboń/os. Lubonianka LUOLU01 Żabikowska 

29. Luboń/os. Lubonianka LUOLU02 Żabikowska 

30. Luboń/os. Lubonianka LUOLU03 Powstańców Wielkopolskich 

31. Luboń/Straż Pożarna LUSTP01 Żabikowska 

32. Luboń/Straż Pożarna LUSTP02 Żabikowska 

33. Luboń/Straż Pożarna LUSTP04 Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6963



34. Luboń/Sikorskiego LUSIK01 Kościuszki 

35. Luboń/Sikorskiego LUSIK02 Kościuszki 

36. Luboń/Unijna LUUNI01 Poniatowskiego 

37. Luboń/Unijna LUUNI02 Poniatowskiego 

38. Luboń/pl. Bojanowskiego LUPBO01 Poniatowskiego 

39. Luboń/pl. Bojanowskiego LUPBO02 Poniatowskiego 

40. Luboń Żabikowo LUZAB01 Poniatowskiego pętla 

41. Luboń Żabikowo LUZAB02 Poniatowskiego pętla 

42. Luboń/Cmentarz LUCME01 Cmentarna 

43. Luboń/Cmentarz LUCME02 Cmentarna 

44. Luboń/Traugutta LUTRA01 11 listopada 

45. Luboń/Traugutta LUTRA02 11 listopada 

46. Luboń/Traugutta LUTRA03 Traugutta 

47. Luboń/Studzienna LUSTU01 11 listopada 

48. Luboń/Studzienna LUSTU02 11 listopada 

49. Luboń/Klonowa LUKLO01 Wojska Polskiego 

50. Luboń/Klonowa LUKLO02 Wojska Polskiego 

51. Luboń/Kołłątaja LUKLL01 Wojska Polskiego 

52. Luboń/Kołłątaja LUKLL02 Wojska Polskiego 

53. Luboń/Szkolna LUSZK01 Wojska Polskiego 

54. Luboń/Szkolna LUSZK02 Wojska Polskiego 

55. Luboń/Wojska Polskiego LUWPL01 Żabikowska 

56. Luboń/Wojska Polskiego LUWPL02 Żabikowska 

57. Luboń/Wojska Polskiego LUWPL03 Wschodnia 

58. Luboń/Wojska Polskiego LUWPL04 Wojska Polskiego 

59. Luboń/Okrzei LUOKR01 Pułaskiego 

60. Luboń/Okrzei LUOKR02 Pułaskiego 

61. Luboń/Jana Pawła II LUJPA01 Pułaskiego 

62. Luboń/Jana Pawła II LUJPA02 Pułaskiego 

63. Luboń/Wschodnia LUWSC01 Wchodnia 

64. Luboń/Wschodnia LUWSC02 Jana Pawła II 

65. Luboń/Wschodnia LUWSC04 Wschodnia 

66. Luboń/Streicha LUSTR01 Streicha 

67. Luboń/Streicha LUSTR02 Streicha 

68. Luboń/Streicha LUSTR04 Kościelna 

69. Luboń/PKM LUPKM01 Dworcowa 

70. Luboń/PKM LUPKM02 Dworcowa 

71. Luboń/PKM LUPKM03 Cieszkowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6963



72. Luboń/PKM LUPKM04 Cieszkowskiego 

73. Luboń/Dworcowa LUDWA01 Fabryczna 

74. Luboń/Dworcowa LUDWA02 Fabryczna 

75. Luboń/Żeromskiego LUZER01 Fabryczna 

76. Luboń/Żeromskiego LUZER02 Fabryczna 

77. Luboń/Targowa LUTAR01 Sobieskiego 

78. Luboń/Targowa LUTAR02 Sobieskiego 

79. Luboń/Targowa LUTAR03 Fabryczna 

80. Luboń/Targowa LUTAR04 Fabryczna 

81. Luboń/Parkowa LUPAR01 Sobieskiego 

82. Luboń/Parkowa LUPAR02 Sobieskiego 

83. Luboń/Kurowskiego LUKOS01 Sobieskiego 

84. Luboń/Kurowskiego LUKOS02 Sobieskiego 

85. Luboń/Ośrodek Kultury LUOSK01 Sobieskiego 

86. Luboń/Ośrodek Kultury LUOSK02 Sobieskiego 

87. Luboń/Podgórna LUPOD01 Sobieskiego 

88. Luboń/Podgórna LUPOD02 Sobieskiego 

89. Luboń/Kwiatowa LUKWI01 Kwiatowa 

90. Luboń/Kwiatowa LUKWI02 Kwiatowa 

91. Luboń/Polna LUPOL01 Kwiatowa 

92. Luboń/Polna LUPOL02 Kwiatowa 

93. Luboń/Kręta LUKRE01 Kręta pętla 

94. Luboń/Kręta LUKRE02 Kręta 

95. Luboń/Kręta LUKRE03 Kręta 

96. Luboń/Magazynowa LUMAG02 Magazynowa 

97. Luboń/Poznańska LUBUC01 Buczka 

98. Luboń/Poznańska LUBUC02 Buczka 

99. Luboń/Poprzeczna LUPOP03 Buczka 

100. Luboń/Poprzeczna LUPOP04 Buczka 

101. Luboń/Komornicka LUKOM01 Buczka 

102. Luboń/Komornicka LUKOM02 Buczka 

103. Luboń/Długa LUDŁU02 Buczka 

104. Luboń/Długa LUDŁU02 Buczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6963



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/110/2025 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

ZASADY I WARUNKI KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ORAZ DWORCÓW 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców wymaga spełnienia następujących warunków: 

1) posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, 

liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, odpowiednio do rodzaju przewozu. 

2) wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców określonych uchwałą Rady 

Miasta Luboń w sprawie ustanowienia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 

dworców,których miasto jest właścicielem lub zarządzającym. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców : 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych i dworcach 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) winno umożliwić pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem na czas potrzebny do pobrania należności, 

e) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub dworcach zastrzega 

się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszania w funkcjonowaniu. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania 

przystanku komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków 

zamiennych tj. utworzonych zamiennych przystanków tymczasowych o tej samej nazwie w zmienionej 

lokalizacji (zbliżonej) lub nowych przystanków tymczasowych o innej nazwie w zbliżonej lokalizacji. 

3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są uzyskać od właściciela lub zarządzającego przystankami 

i dworcami uzgodnienia w zakresie wskazania przystanków komunikacyjnych i dworców oraz odpłatności za 

korzystanie z tych obiektów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6963


		2025-10-07T11:37:40+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




